
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
AIZKRAUKLES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

16.12.2021.                                         sēdes protokols Nr.22., 145.p.  

LĒMUMS Nr. 716 

Par papildus finansējuma piešķiršanu  

projekta “Skrīveru kultūras centra lietus ūdeņu sistēmas izbūve” būvdarbiem          
 

Ar Skrīveru novada domes 2020.gada 26.novembra sēdes lēmumu Nr.8 “Par investīciju 

projektiem 2021.gadā” (prot.Nr.20) tika nolemts pašvaldības 2021.gada budžeta plānošanā kā 

vienu no investīciju projektiem iekļaut projektu “Skrīveru kultūras centra lietus ūdeņu sistēmas 

izbūve”. 

 2021.gada 24.novembrī tika noslēgts līgums Nr.6.2/21/12 par projekta “Skrīveru kultūras 

centra lietus ūdeņu sistēmas izbūve” būvdarbiem ar iepirkumā uzvarējušo pretendentu SIA 

“Hektors” (reģ. Nr.45403001668) par kopējo summu 48 206.75 euro (četrdesmit astoņi tūkstoši 

divi simti seši euro, 75 centi) t.sk. PVN.  

Būvdarbu vadītājs, apsekojot objekta vietu, ierosināja tehniskā risinājuma izmaiņas, kas 

tehnoloģiski būtu drošākas un ilgtspējīgākas – ja aizstātu projektā noteiktā materiāla caurules ar 

caurulēm, kuras norādītas Darba daudzumu izmaiņu aktā (pielikums), tad lietus ūdens sistēma 

(turpmāk – Sistēma) savāktu lietus ūdeni un novadītu to lietus ūdens kanalizācijā ne tikai no 

notekām, bet arī Sistēma darbotos kā meliorācija, t.i. savāktu ūdeni no grunts virsējiem slāņiem, 

tajā pašā laikā stiprinot kultūras centra ēkas pamatus, sausinot tos.  

Rezultātā, konsultējoties arī ar tehniskā projekta izstrādātāju, tika saņemts apstiprinājums, 

ka būvdarbu veicēja piedāvājums ir piemērots un daudz efektīvāks, tādēļ šīs izmaiņas būtu 

nepieciešams iestrādāt projektā būvdarbu gaitā. 

Saskaņā ar iepriekš minēto, nepieciešamais papildus finansējums būvdarbu veikšanai ir 

1244.01 euro (viens tūkstotis divi simti četrdesmit četri euro, 01 cents) t.sk. PVN, kas būtu 

paredzams Aizkraukles novada pašvaldības 2022.gada budžetā. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, likuma „Par 

pašvaldību budžetiem” 30.pantu, ievērojot Aizkraukles novada domes Finanšu un 

tautsaimniecības jautājumu komitejas 09.12.2021. atzinumu, atklāti balsojot ar 16 balsīm “Par” 

(Leons LĪDUMS, Arvis UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Zane ROMANOVA,  Aivars MIEZĪTIS, 

Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Mārtiņš DAĢIS,  Anita OSTROVSKA, Aigars LUKSS, 

Uldis DZĒRVE, Einārs ZĒBERGS, Jānis Sarmis BAJINSKIS, Gatis GŪTMANIS,  Dāvis 

KALNIŅŠ, Uģis RUBENIS), "Pret" – nav,  "Atturas" – nav,  Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt papildus finansējumu projekta “Skrīveru kultūras centra lietus ūdeņu sistēmas 

izbūve” realizēšanai 1244.01 (viens tūkstotis divi simti četrdesmit četri euro, 01 cents) euro 

t.sk.PVN, būvdarbu finansēšanai.  

2. Nepieciešamo papildus finansējumu paredzēt Aizkraukles novada pašvaldības 2022. gada 

budžetā. 

3. Noslēgt vienošanos par būvdarbu līguma Nr.6.2/21/12 grozījumiem projekta “Skrīveru 

kultūras centra lietus ūdeņu sistēmas izbūve” ietvaros paredzētajām darbu daudzuma 

izmaiņām.  

4. Lēmuma izpildi nodrošināt Skrīveru pagasta pārvaldei. 

5. Uzdot Skrīveru pagasta pārvaldes juriskonsultei Līgai KĀPOSTIŅAI sagatavot būvdarbu 

līguma grozījumus. 



2 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Skrīveru pagasta pārvaldes vadītājam Arnim 

MORTUKĀNAM.  

Pielikumā: Darba daudzumu izmaiņu akts uz 1 lp. 

 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs 

 
L.Līdums 

 

 


	Aizkrauklē
	Ar Skrīveru novada domes 2020.gada 26.novembra sēdes lēmumu Nr.8 “Par investīciju projektiem 2021.gadā” (prot.Nr.20) tika nolemts pašvaldības 2021.gada budžeta plānošanā kā vienu no investīciju projektiem iekļaut projektu “Skrīveru kultūras centra lie...

